

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل ، وظيفة المصاريف
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
52,813	59,409	27,093	29,651	إيرادات
42,809	47,504	22,197	24,155	تكاليف المبيعات
10,004	11,905	4,896	5,496	الربح الإجمالي
183	262	138	121	إيرادات أخرى
2,552	2,937	1,255	1,523	مصرفات صومية وإدارية
7,635	9,230	3,779	4,094	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
483	338	345	168	إيرادات تمويل
2,731	2,598	1,470	1,219	تكاليف تمويل
5,387	6,970	2,654	3,043	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
14	(161)	7	11	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
5,373	7,131	2,647	3,032	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
0	0	0	0	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات الموقفة بعد الضرائب
5,373	7,131	2,647	3,032	الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عادة إلى				
3,977	5,891	1,852	2,423	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
1,396	1,240	795	609	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.019	0.028	0.009	0.011	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	0.000	0.000	الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.019	0.028	0.009	0.011	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل ، بالنصفي من الضريبة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
صافي الربح/(الخسارة) للفترة				
5,373	7,131	2,647	3,032	لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
17	(302)	72	(143)	صافي التغير في القيمة العادلة
17	(302)	72	(143)	إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
175	(42)	96	(147)	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.
175	(42)	96	(147)	إجمالي الدخل الشامل الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
192	(344)	168	(290)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
5,565	6,787	2,815	2,742	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
4,169	5,547	2,020	2,133	دخل شامل عائد إلى مساهمي
1,396	1,240	795	609	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
2,937	2,817	1,588	1,230	بيع البضائع
49,455	56,191	25,254	28,269	الإيرادات من تقديم خدمات
إيرادات الإيجار				
421	401	251	152	إيرادات أخرى
52,813	59,409	27,093	29,651	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
33	45	33	45	إيرادات تمويل
116	153	84	45	إيرادات توزيعات أرباح
34	64	21	31	إيرادات متنوعة
183	262	138	121	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
15,832	17,591	8,290	9,024	تكلفة مواد مستهلكة
4,849	6,130	2,517	2,981	مصاريف الخدمات
17,392	18,815	8,865	9,504	مصاريف منافع الموظفين
1,038	1,182	636	738	وقود وكهرباء
3,666	3,738	1,871	1,884	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
0	0			تخفيض قيمة المخزون
32	48	18	24	إطفاء أصل حق الاستخدام
0	0			تكاليف بضائع أخرى مبيعة
42,809	47,504	22,197	24,155	إجمالي تكلفة المبيعات
مصاريف صومية وإدارية				
8	13	4	8	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
1,381	1,613	705	868	مصاريف منافع الموظفين
20	27	6	15	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
97	108	50	54	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى
96	59	46	28	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
0	0			مصاريف المكتب الرئيسي
113	127	62	90	أتعاب مهنية واستشارات

14	23	7	11	مصاريف قانونية ومهنية
6	4	4	1	تسجيل وتجديد
55	65	28	35	مصاريف المركبات
9	10	4	4	طباعة وقرطاسية
98	84	39	33	إعلان وترويج تجاري
0	0			مصاريف توظيف وتدريب
655	804	300	376	مصاريف وأتعاب أخرى
2,552	2,937	1,255	1,523	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
				مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق